
Championnat de la Fédération Wallonie-Bruxelles, Federal Hillclimb Championship, Challenge des bourlingueurs de l'A.S.A.F.27-03-22 - 10:12:56
Championnat de la province de Hainaut, Challenge C.S.A.P.H.
Une organisation de l'ASA TORNACUM

Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe

11 HT TP-C CANTRAINE, Julien CSAPH Fiat 500 Abarth 1,1 l.2 5
29 LG 4381 A3 PIRLET, Didier EBRT Jema  630  GT 4 15
34 NA 8308 A3 MARCHAL, Jacques BAYARD VanDiemen For.X Suzuki4 15
63 HT 2663 A3 HERBIET, Damien HMC Kart Cross Peters 4 14
66 LG 5166 MILONE Anthony EBV G-Speed Kart Cross 4 14
79 LG 5187 A3 FERRO, Joseph EBV Kart Cross Peters 4 14
81 HT TP-A3 LARIVIERE, Maxime CSAPH Kart Cross Raptor 4 14
126 WV 1136  A4 BUCAMP, Johnny SC. WERVICA Peugeot 106  1,6 l. 2 6
159 HT 2210 A3 CANTRAINE, Emmanuel YVO GRAULS Fiat Tipo  1,8 l. 1 3
186 LG 4608 A3 TOURNAY, Pierre CHAWRESSE Audi Coupé 2,2 l. 1 4
205 HT 2191 A3 GORLOO Steve MUYG Peugeot 205 2 7
207 HT 2002 A3 PAGNOUL, Jonathan TORNACUM VW Polo  1,3 l. 2 5
219 HT 2268 A4 SAMPOUX, Gaëtan BAC Morris Mini 1275 GT 2 5
220 LG 6251 A4 LAHY, Faustin TMC Toyota Yaris 1,3 l. 2 5
226 LG 5719 A3 DEGROOTE, Bart MC HANNUTOIS GTM Rossa 1275 2 5
230 LG 6210 A4 BOLLETTE, Guillaume JMC Toyota Yaris 1,3 l. 2 5
324 HT 2005 A3 BLOCKMANS, Axel TORNACUM Citroën Saxo  1,6 l. 2 6
325 HT 2879 A3 BLOCKMANS, Luc TORNACUM Citroën C2  1,6 l. 2 6
362 LG 6251 A4 LAHY, Faustin JMC Renault Clio 2 RS 2 7
371 LG 5165 A3 BARTHELEY, Quentin EBV Honda Civic 2 7
372 LG 6210 A4 BOLLETTE, Guillaume JMC Renault Clio 2 RS 2 7
396 LX 7774 A3 LALLEMENT, Jacques-AntoiMCHS Opel Astra 2 7
398 LX 7711 A3 DENIS, Philippe MCHS Ford Focus ST 2 7
404 HT 2106 A3 HONORE, Mikaël EAC VW Vento 2 7
446 HT 2246 A3 LEHOUCQ, Brör R.T. COLLINES BMW M3 2 8
463 HT 2873 A4 MOREL, Théo TORNACUM BMW 325i E30 2 8
467 NA 8605 A3 MAYNE, Anthony NEW RACING BMW 320 E30 2 8
516 LX 7742 A3 BOULANGER, Anthony MCHS Subaru Justy 1,4 l. 3 10
520 LX 7109 A3 VANBEVER, Karl EC. FORETS Citroën Saxo VTS 1,4 l.3 10
530 HT 2441 A4 GREGOIRE, Laurent BMC Citroên AX  1,4 l. 3 10
537 LX 7140 A3 MOREAU, Kevin EC. FORETS Citroën AX GTI 1,6 l. 3 11
546 HT 2426 A3 ANASTASI, Antonio BMC Fiat CinqueCento 1,6 l.3 11
566 HT 2446 A3 LE NOUVEL, Christophe BMC Citroën AX GTI 3 12
569 VB B8926 A3 VANGRUNDERBEEK, Sammy AK ZAVELENBORRE Renault Clio 1,8 l. 3 12
579 VB B1491 A3 PAQUE, Luc AK ZAVELENBORRE Renault Clio 1,8 l. 3 12
587 HT 2447 A3 THOLBECQ, Laurent BMC Honda Civic 3 12
591 LG 5171 A3 FAFRA, Maurice EBV VW Golf 1   2,0 l. 3 12
614 LG 5163 A3 DIERCKX, Daniel EBV Seat Leon SupercopaMK23 13
619 LG 5182 A1 DUBOIS, Michel EBV Lotus Elise 3 13
620 LX 7707 A3 CLAJOT, Patrick CMP CHINY Porsche 997 GT3 Cup 3 13
629 LG 5181 A1 DUBOIS, Olivier EBV Lotus Elise 3 13
674 LG 4272 A3 CLOSE, Pascal CANHAM VW 1303 LS 2,4 l. 3 13
774 LG 6264 A3 CLOSE, Ludovic CANHAM VW 1303 LS 2,4 l. 3 13
775 312493 DE ROECK, Jean-Louis ASA 59 Hautmont Porsche GT3 3 13
801 TP-L DELCAMPE, Jean-Luc CSAPH Toyota MR2 H.Demo
808 TP-L DELCAMPE, Christian CSAPH Simca Rallye 2 H.Demo
818 HT 2269 A4 ALLARD, Stéphane CSAPH Mini Austin 1000 H.Demo
828 TP-L HERCHUEE, Nicolas CSAPH Mazda 323 H.Demo
848 TP-L GENNE, Pascal CSAPH Opel Ascona 400 Repl H.Demo
908 TP-L SPRIET, Quentin CSAPH Citroën Saxo VTS 8s Acces
901 TP-L LIGNEEL, Alan CSAPH VW Golf GTI 2,0 H.Demo
903 TP-L TAYLOR, Gregory CSAPH VW Golf 1 GTI H.Demo
915 TP-L TAYLOR, Anthony CSAPH BMW 325i E30 H.Demo
954 TP-L DESNOUCK, Pierre CSAPH Caterham 1,8 l. H.Demo
959 TP-L GENNE, Raphaël CSAPH Opel Manta GSI H.Demo

Pl. Num ConcurrentLicence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe M. 1 M. 2 M. 3 Scratch

1 629 LG 5181 A1 DUBOIS, Olivier EBV Lotus Elise 3 13 57,15 54,98 54,7 1.49.68
2 566 HT 2446 A3 LE NOUVEL, Christophe BMC Citroën AX GTI 3 12 1.35.52 55,95 54,59 1.50.54
3 775 312493 DE ROECK, Jean-Louis ASA 59 Hautmont Porsche GT3 3 13 56,52 55,56 55,63 1.51.19
4 620 LX 7707 A3 CLAJOT, Patrick CMP CHINY Porsche 997 GT3 Cup 3 13 58,95 57,17 56,09 1.53.26
5 619 LG 5182 A1 DUBOIS, Michel EBV Lotus Elise 3 13 1.00.60 57,44 58,09 1.55.53
6 774 LG 6264 A3 CLOSE, Ludovic CANHAM VW 1303 LS 2,4 l. 3 13 59,28 58,87 1.00.42 1.58.15
7 614 LG 5163 A3 DIERCKX, Daniel EBV Seat Leon SupercopaMK23 13 59,13 59,63 59,05 1.58.18
8 587 HT 2447 A3 THOLBECQ, Laurent BMC Honda Civic 3 12 59,96 1.00.71 2.00.67
9 362 LG 6251 A4 LAHY, Faustin JMC Renault Clio 2 RS 2 7 1.02.13 1.00.83 1.00.47 2.01.30
10 674 LG 4272 A3 CLOSE, Pascal CANHAM VW 1303 LS 2,4 l. 3 13 1.01.15 1.01.00 1.01.74 2.02.15
11 371 LG 5165 A3 BARTHELEY, Quentin EBV Honda Civic 2 7 1.04.67 1.02.56 1.00.71 2.03.27
12 516 LX 7742 A3 BOULANGER, Anthony MCHS Subaru Justy 1,4 l. 3 10 1.02.88 1.03.03 1.02.39 2.05.27
13 463 HT 2873 A4 MOREL, Théo TORNACUM BMW 325i E30 2 8 1.04.90 1.02.86 1.02.51 2.05.37
14 404 HT 2106 A3 HONORE, Mikaël EAC VW Vento 2 7 1.03.65 1.03.16 1.24.00 2.06.81
15 372 LG 6210 A4 BOLLETTE, Guillaume JMC Renault Clio 2 RS 2 7 1.06.99 1.04.11 1.04.60 2.08.71
16 396 LX 7774 A3 LALLEMENT, Jacques-AntoiMCHS Opel Astra 2 7 1.07.83 1.05.95 1.06.03 2.11.98
17 398 LX 7711 A3 DENIS, Philippe MCHS Ford Focus ST 2 7 1.07.42 1.06.55 1.06.05 2.12.60
18 324 HT 2005 A3 BLOCKMANS, Axel TORNACUM Citroën Saxo  1,6 l. 2 6 1.05.83 1.07.88 1.07.74 2.13.57
19 159 HT 2210 A3 CANTRAINE, Emmanuel YVO GRAULS Fiat Tipo  1,8 l. 1 3 1.07.40 1.07.12 1.06.54 2.13.66
20 591 LG 5171 A3 FAFRA, Maurice EBV VW Golf 1   2,0 l. 3 12 1.06.52 1.08.97 1.08.03 2.14.55
21 537 LX 7140 A3 MOREAU, Kevin EC. FORETS Citroën AX GTI 1,6 l. 3 11 1.08.10 1.08.11 1.07.50 2.15.60
22 220 LG 6251 A4 LAHY, Faustin TMC Toyota Yaris 1,3 l. 2 5 1.09.91 1.08.74 1.07.95 2.16.69
23 325 HT 2879 A3 BLOCKMANS, Luc TORNACUM Citroën C2  1,6 l. 2 6 1.10.51 1.10.14 2.20.65
24 569 VB B8926 A3 VANGRUNDERBEEK, Sammy AK ZAVELENBORRE Renault Clio 1,8 l. 3 12 1.12.91 1.11.71 1.10.18 2.21.89
25 11 HT TP-C CANTRAINE, Julien CSAPH Fiat 500 Abarth 1,1 l.2 5 1.13.30 1.11.55 1.11.43 2.22.98
26 579 VB B1491 A3 PAQUE, Luc AK ZAVELENBORRE Renault Clio 1,8 l. 3 12 1.13.44 1.11.65 1.11.43 2.23.08
27 186 LG 4608 A3 TOURNAY, Pierre CHAWRESSE Audi Coupé 2,2 l. 1 4 1.12.02 1.12.93 1.12.95 2.24.95
28 230 LG 6210 A4 BOLLETTE, Guillaume JMC Toyota Yaris 1,3 l. 2 5 1.13.46 1.12.63 1.12.87 2.25.50
29 520 LX 7109 A3 VANBEVER, Karl EC. FORETS Citroën Saxo VTS 1,4 l.3 10 1.14.88 1.12.34 1.13.18 2.25.52
30 207 HT 2002 A3 PAGNOUL, Jonathan TORNACUM VW Polo  1,3 l. 2 5 1.14.80 1.15.00 1.13.87 2.28.67
31 219 HT 2268 A4 SAMPOUX, Gaëtan BAC Morris Mini 1275 GT 2 5 1.14.70 1.14.24 2.28.94
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Liste des pilotes et véhicules qualifiés à prendre le départ
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Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe

Liste des pilotes et véhicules qualifiés à prendre le départ

32 530 HT 2441 A4 GREGOIRE, Laurent BMC Citroên AX  1,4 l. 3 10 1.18.69 1.16.17 1.15.90 2.32.07
33 126 WV 1136  A4 BUCAMP, Johnny SC. WERVICA Peugeot 106  1,6 l. 2 6 1.20.53 1.18.23 1.18.19 2.36.42
34 226 LG 5719 A3 DEGROOTE, Bart MC HANNUTOIS GTM Rossa 1275 2 5 1.20.69 1.20.82 1.20.55 2.41.24

Pl. Num ConcurrentLicence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe M. 1 M. 2 M. 3 Scratch

1 34 NA 8308 A3 MARCHAL, Jacques BAYARD VanDiemen For.X Suzuki4 15 52,83 53,27 53,21 1.46.04
2 79 LG 5187 A3 FERRO, Joseph EBV Kart Cross Peters 4 14 55,69 55,58 1.51.27
3 66 LG 5166 MILONE Anthony EBV G-Speed Kart Cross 4 14 56,83 56,44 1.53.27
4 29 LG 4381 A3 PIRLET, Didier EBRT Jema  630  GT 4 15 56,36 59,26 57,41 1.53.77
5 63 HT 2663 A3 HERBIET, Damien HMC Kart Cross Peters 4 14 58,03 57,33 1.10.97 1.55.36
6 81 HT TP-A3 LARIVIERE, Maxime CSAPH Kart Cross Raptor 4 14 58,03 58,04 58,14 1.56.07

Pl. Num ConcurrentLicence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe M. 1 M. 2 M. 3 Scratch

1 159 HT 2210 A3 CANTRAINE, Emmanuel YVO GRAULS Fiat Tipo  1,8 l. 1 3 1.07.40 1.07.12 1.06.54 2.13.66

1 186 LG 4608 A3 TOURNAY, Pierre CHAWRESSE Audi Coupé 2,2 l. 1 4 1.12.02 1.12.93 1.12.95 2.24.95

1 220 LG 6251 A4 LAHY, Faustin TMC Toyota Yaris 1,3 l. 2 5 1.09.91 1.08.74 1.07.95 2.16.69
2 11 HT TP-C CANTRAINE, Julien CSAPH Fiat 500 Abarth 1,1 l.2 5 1.13.30 1.11.55 1.11.43 2.22.98
3 230 LG 6210 A4 BOLLETTE, Guillaume JMC Toyota Yaris 1,3 l. 2 5 1.13.46 1.12.63 1.12.87 2.25.50
4 207 HT 2002 A3 PAGNOUL, Jonathan TORNACUM VW Polo  1,3 l. 2 5 1.14.80 1.15.00 1.13.87 2.28.67
5 219 HT 2268 A4 SAMPOUX, Gaëtan BAC Morris Mini 1275 GT 2 5 1.14.70 1.14.24 2.28.94
6 226 LG 5719 A3 DEGROOTE, Bart MC HANNUTOIS GTM Rossa 1275 2 5 1.20.69 1.20.82 1.20.55 2.41.24

1 324 HT 2005 A3 BLOCKMANS, Axel TORNACUM Citroën Saxo  1,6 l. 2 6 1.05.83 1.07.88 1.07.74 2.13.57
2 325 HT 2879 A3 BLOCKMANS, Luc TORNACUM Citroën C2  1,6 l. 2 6 1.10.51 1.10.14 2.20.65
3 126 WV 1136  A4 BUCAMP, Johnny SC. WERVICA Peugeot 106  1,6 l. 2 6 1.20.53 1.18.23 1.18.19 2.36.42

1 362 LG 6251 A4 LAHY, Faustin JMC Renault Clio 2 RS 2 7 1.02.13 1.00.83 1.00.47 2.01.30
2 371 LG 5165 A3 BARTHELEY, Quentin EBV Honda Civic 2 7 1.04.67 1.02.56 1.00.71 2.03.27
3 404 HT 2106 A3 HONORE, Mikaël EAC VW Vento 2 7 1.03.65 1.03.16 1.24.00 2.06.81
4 372 LG 6210 A4 BOLLETTE, Guillaume JMC Renault Clio 2 RS 2 7 1.06.99 1.04.11 1.04.60 2.08.71
5 396 LX 7774 A3 LALLEMENT, Jacques-AntoiMCHS Opel Astra 2 7 1.07.83 1.05.95 1.06.03 2.11.98
6 398 LX 7711 A3 DENIS, Philippe MCHS Ford Focus ST 2 7 1.07.42 1.06.55 1.06.05 2.12.60

1 463 HT 2873 A4 MOREL, Théo TORNACUM BMW 325i E30 2 8 1.04.90 1.02.86 1.02.51 2.05.37

1 516 LX 7742 A3 BOULANGER, Anthony MCHS Subaru Justy 1,4 l. 3 10 1.02.88 1.03.03 1.02.39 2.05.27
2 520 LX 7109 A3 VANBEVER, Karl EC. FORETS Citroën Saxo VTS 1,4 l.3 10 1.14.88 1.12.34 1.13.18 2.25.52
3 530 HT 2441 A4 GREGOIRE, Laurent BMC Citroên AX  1,4 l. 3 10 1.18.69 1.16.17 1.15.90 2.32.07

1 537 LX 7140 A3 MOREAU, Kevin EC. FORETS Citroën AX GTI 1,6 l. 3 11 1.08.10 1.08.11 1.07.50 2.15.60

1 566 HT 2446 A3 LE NOUVEL, Christophe BMC Citroën AX GTI 3 12 1.35.52 55,95 54,59 1.50.54
2 587 HT 2447 A3 THOLBECQ, Laurent BMC Honda Civic 3 12 59,96 1.00.71 2.00.67
3 591 LG 5171 A3 FAFRA, Maurice EBV VW Golf 1   2,0 l. 3 12 1.06.52 1.08.97 1.08.03 2.14.55
4 569 VB B8926 A3 VANGRUNDERBEEK, Sammy AK ZAVELENBORRE Renault Clio 1,8 l. 3 12 1.12.91 1.11.71 1.10.18 2.21.89
5 579 VB B1491 A3 PAQUE, Luc AK ZAVELENBORRE Renault Clio 1,8 l. 3 12 1.13.44 1.11.65 1.11.43 2.23.08

1 629 LG 5181 A1 DUBOIS, Olivier EBV Lotus Elise 3 13 57,15 54,98 54,7 1.49.68
2 775 312493 DE ROECK, Jean-Louis ASA 59 Hautmont Porsche GT3 3 13 56,52 55,56 55,63 1.51.19
3 620 LX 7707 A3 CLAJOT, Patrick CMP CHINY Porsche 997 GT3 Cup 3 13 58,95 57,17 56,09 1.53.26
4 619 LG 5182 A1 DUBOIS, Michel EBV Lotus Elise 3 13 1.00.60 57,44 58,09 1.55.53
5 774 LG 6264 A3 CLOSE, Ludovic CANHAM VW 1303 LS 2,4 l. 3 13 59,28 58,87 1.00.42 1.58.15
6 614 LG 5163 A3 DIERCKX, Daniel EBV Seat Leon SupercopaMK23 13 59,13 59,63 59,05 1.58.18
7 674 LG 4272 A3 CLOSE, Pascal CANHAM VW 1303 LS 2,4 l. 3 13 1.01.15 1.01.00 1.01.74 2.02.15

1 79 LG 5187 A3 FERRO, Joseph EBV Kart Cross Peters 4 14 55,69 55,58 1.51.27
2 66 LG 5166 MILONE Anthony EBV G-Speed Kart Cross 4 14 56,83 56,44 1.53.27
3 63 HT 2663 A3 HERBIET, Damien HMC Kart Cross Peters 4 14 58,03 57,33 1.10.97 1.55.36
4 81 HT TP-A3 LARIVIERE, Maxime CSAPH Kart Cross Raptor 4 14 58,03 58,04 58,14 1.56.07

1 34 NA 8308 A3 MARCHAL, Jacques BAYARD VanDiemen For.X Suzuki4 15 52,83 53,27 53,21 1.46.04
2 29 LG 4381 A3 PIRLET, Didier EBRT Jema  630  GT 4 15 56,36 59,26 57,41 1.53.77

Bureau de calcul ASA Tornacum

F.-X. Bruneau - Lic. HT 200
Directeur de course

Classement final par classes

Classement final (Division 4)
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